

MUNINTECH ApS

Venøgade 11, 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Ole Torp Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MUNINTECH ApS

Venøgade 11, 1 tv

2100 København Ø

Telefonnummer: 46934670

e-mailadresse: kontakt@munintech.dk

CVR-nr: 30800087

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er virksomhed indenfor udvikling af software, web-baserede løsninger, handel og investering samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 11. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		116.708	202.948
Personaleomkostninger	1	-92.849	-228.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.145	-5.311
Resultat af ordinær primær drift		14.714	-31.281
Øvrige finansielle omkostninger		0	-74
Ordinært resultat før skat		14.714	-31.355
Skat af årets resultat	2	-3.253	11.262
Årets resultat		11.461	-20.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.461	-20.093
I alt		11.461	-20.093

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.909	4.888
Materielle anlægsaktiver i alt		14.909	4.888
Anlægsaktiver i alt		14.909	4.888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.405	80.111
Udsudte skatteaktiver		8.009	11.262
Andre tilgodehavender		35.707	35.581
Tilgodehavender i alt		53.121	126.954
Likvide beholdninger		205.031	201.501
Omsætningsaktiver i alt		258.152	328.455
Aktiver i alt		273.061	333.343

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-28.746	-40.207
Egenkapital i alt		96.254	84.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.216	24.149
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		31.153	31.153
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.438	193.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176.807	248.550
Gældsforpligtelser i alt		176.807	248.550
Passiver i alt		273.061	333.343

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	Kr.	Kr.
Løn og gager	-89.811	-225.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-3.038	-3.918
	-92.849	-228.918

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været mindre end 1 ansat.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	Kr.	Kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.253	11.262
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-3.253	11.262

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i obligatorisk national sambeskatning med moderselskabet 2RP ApS og søsterselskabet Borigo IVS og hæfter solidarisk for betaling af en række skatter overfor det offentlige. Ved regnskabsårets afslutning er der ingen hæftelser i sambeskatningskredsen.